1
Test et inspection
AFLglobal.com  |  800.235.3423
In
sp
ec
tio
n

de
 fi
br
e
FOCIS Flex – Système d’inspection de connecteur de fibre optique
 Rapide, simple, compact et sans attache
Brevet aux États-Unis
9,217,688
©2021, AFL, tous droits réservés.  FFLX-00-2FRA Révision AE,  25-02-2021
Les spécifications sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.
DESCRIPTION AFL NO.
Pointe d’adaptateur de cloison SC-UPC FFLX-01-SC
Pointe d’adaptateur de cloison FC-UPC FFLX-01-FC
Pointe d’adaptateur de cloison ST-UPC FFLX-01-ST
Pointe d’adaptateur de cloison LC-UPC FFLX-01-LC
Pointe d’adaptateur de virole UPC, universelle, 2,5 mm FFLX-01-U25
Pointe d’adaptateur de virole UPC, universelle, 1,25 mm FFLX-01-U125
Pointe d’adaptateur de cloison SC-APC FFLX-4S-ASC
Pointe d’adaptateur de cloison FC-APC FFLX-4S-AFC
Pointe d’adaptateur de cloison LC-APC FFLX-4S-ALC
Pointe d’adaptateur de virole APC, universelle, 2,5 mm FFLX-01-A25
Pointe d’adaptateur de virole APC, universelle, 1,25 mm FFLX-01-A125
Tube d’extension d’adaptateur FOCIS Flex, droit, 46 mm FFLX-01-EXTS46
Tube d’extension d’adaptateur FOCIS Flex, droit, 80 mm FFLX-01-EXTS80
Pointe d’adaptateur de cloison E2000 PC/UPC FFLX-4S-E2K
Pointe d’adaptateur de cloison E2000 APC FFLX-4S-E2KA
Pointe d’adaptateur de cloison SC/APC (OptiTap®) FFLX-4S-OTA
Pointe d’adaptateur de cloison et de virole APC OptiTip® DFS1-01-0013MR